[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2024 № 198

  О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

	На основании части 4 статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» и полномочиями организатора конкурса на основании статей 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области,  администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
      1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории города Оби Новосибирской области (приложение).
      2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                               П.В. Буковинин

Эпп О.И.
Тел. 8(38373)51818

                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                  к постановлению администрации
города Оби Новосибирской области
от 09.02.2024 № 198

[bookmark: _GoBack]Реестр многоквартирных домов
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	ул. Военный городок 111

	2
	ул. Авиационная 8

	3
	ул. Геодезическая 8

	4
	ул. Железнодорожная 1

	5
	ул. Железнодорожная 8

	6
	ул. Железнодорожная 16

	7
	ул. Железнодорожная 18

_____________

Эпп О.И.
Тел. 8(38373)51818

image1.png